

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: تولید برق ماه تاب کهنوج	سرمایه ثبت شده: 16,050,496
نماد: بکهنوج	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 401003	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/10/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۳۴۷,۷۳۹	۲,۵۸۲,۵۵۸	۲۶	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۴۳۷,۴۴۷)	(۱,۴۷۱,۰۸۳)	(۶۵)	
سود (زیان) ناخالص	۸۲۰,۲۸۲	۱,۱۱۱,۴۷۶	(۲۶)	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۲,۱۱۳)	(۳۲,۹۵۸)	۳	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۱,۷۸۹	۲,۴۵۹	(۲۷)	
سایر هزینه‌ها	۰	۰		
سود (زیان) عملیاتی	۷۸۹,۹۵۸	۱,۰۸۰,۹۷۷	(۲۷)	
هزینه‌های مالی	(۴,۳۳۴,۷۱۶)	(۲,۸۸۸,۲۶۴)	(۵۰)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۳	۴۹	۳۹	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۵,۳۳۵	(۱۰۷,۱۳۷)	--	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳,۴۵۹,۳۶۰)	(۱,۹۱۴,۳۷۵)	(۸۱)	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	
سالهای قبل	(۴۵,۰۰۷)	(۲۰,۶۶۰)	(۱۱۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳,۵۰۴,۳۶۷)	(۱,۹۳۵,۰۳۵)	(۸۱)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۳,۵۰۴,۳۶۷)	(۱,۹۳۵,۰۳۵)	(۸۱)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۲۳۵	۱,۶۷۵	(۸۶)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱,۳۴۳)	(۴,۷۳۲)	۷۲
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱,۱۰۷)	(۳,۰۵۷)	۶۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱,۱۰۷)	(۳,۰۵۷)	۶۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۱۸)	(۳,۰۵۷)	۹۳
سرمایه	۱۶,۰۵۰,۴۹۶	۶۳۳,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰			
توضیح آنکه سود (زیان) خالص هر سهم به میزان (۲۱۸) ریال توسط سیستم کدال محاسبه و در فرم فوق درج شده و توسط کاربر قابل ویرایش نمی باشد. مبلغ سود (زیان) خالص هر سهم که توسط سیستم کدال محاسبه و در فرم فوق درج شده از تقسیم زیان خالص بر تعداد سهام در پایان دوره مالی به دست آمده است در حالی که مبلغ (۱۱۰۷) ریال سود (زیان) پایه هر سهم مطابق استانداردهای حسابداری از تقسیم زیان خالص بر میانگین موزون تعداد سهام در طی دوره مالی بدست آمده است.			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۳,۵۰۴,۳۶۷)	(۱,۹۳۵,۰۳۵)	(۸۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۵,۴۱۷,۴۹۶	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۱۵,۴۱۷,۴۹۶	--
سود (زیان) جامع سال	(۳,۵۰۴,۳۶۷)	۱۳,۴۸۲,۴۶۱	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۹,۱۵۲,۷۳۵	۴۸,۵۸۷,۳۸۹	۲۸,۰۴۱,۲۰۲	۱۰۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۱۳۶	۵,۳۴۴	۵,۵۴۶	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۱۲۸	۱,۱۲۸	۱,۱۲۸	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۸۳,۱۱۴	۵۰,۱۰۰	۵۰,۱۰۰	۶۶
سایر دارایی‌ها	۰	۲۱,۸۳۱	۲۰,۳۵۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۹,۲۴۳,۱۱۳	۴۸,۶۶۵,۷۹۳	۲۸,۱۱۸,۳۲۶	۱۰۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴,۹۶۳	۳۰۴	۹,۶۶۷	۴,۸۳۳
موجودی مواد و کالا	۲۱,۴۶۹	۱۹,۷۵۹	۲۲,۳۴۳	۹

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۲	۴,۳۹۰,۵۶۳	۴,۴۹۳,۸۵۷	۶,۸۳۱,۹۱۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲۶	۳۲۰,۰۰۰	۱۹۹,۷۳۹	۳۵۰,۸۸۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۲)	۶,۳۵۱	۱۹,۵۸۴	۱۱,۳۷۰	موجودی نقد
۵۰	۴,۵۵۸,۹۳۴	۴,۷۳۳,۳۳۳	۷,۱۳۰,۵۰۲	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۰	۴,۵۵۸,۹۳۴	۴,۷۳۳,۳۳۳	۷,۱۳۰,۵۰۲	جمع دارایی‌های جاری
۹۹	۳۲,۶۷۷,۳۵۰	۵۳,۳۹۹,۰۲۵	۱۰۶,۳۶۲,۶۱۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۳,۴۳۶	۶۳۳,۰۰۰	۶۳۳,۰۰۰	۱۶,۰۵۰,۴۹۶	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶۳,۳۰۰	۶۳,۳۰۰	۶۳,۳۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
(۹۹)	۱۱۲,۶۲۱	۱۵,۵۳۶,۰۶۴	۱۰۴,۵۱۷	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۹۸)	۹۱۹,۸۹۸	(۱,۷۷۰,۶۸۵)	(۵,۳۷۰,۹۹۹)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۴)	۱,۷۳۸,۸۱۹	۱۴,۴۵۱,۶۷۹	۱۰,۹۴۷,۳۱۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۳۰۷,۳۳۸	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۴	۱۴,۸۶۷,۹۷۷	۱۱,۷۴۵,۶۳۸	۱۲,۳۳۹,۸۵۱	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴۲	۰	۴۸۸	۱,۶۷۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲,۳۳۱,۵۳۲	۱۱,۷۴۶,۱۳۶	۱۵,۰۷۵,۲۰۵	۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۰۵,۹۳۶	۲۱۶,۸۵۵	۳۶۸,۱۱۹	(۵)
مالیات پرداختنی	۰	۳,۵۹۷	۱۵,۰۰۰	--
سود سهام پرداختنی	۲۰,۱۵۴	۳۳۹,۵۹۶	۵۲,۹۹۲	(۹۳)
تسهیلات مالی	۸۲,۹۵۷,۶۹۹	۲۶,۵۳۳,۹۴۴	۱۵,۳۹۲,۹۷۹	۲۱۳
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۲۰۷,۳۲۸	۴۴,۱۳۶	--
	۸۳,۱۸۳,۷۷۹	۲۷,۲۰۱,۳۲۰	۱۵,۸۷۳,۳۲۶	۲۰۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۳,۱۸۳,۷۷۹	۲۷,۲۰۱,۳۲۰	۱۵,۸۷۳,۳۲۶	۲۰۶
جمع بدهی‌ها	۹۵,۴۱۵,۳۰۱	۲۸,۹۴۷,۳۴۶	۳۰,۹۴۸,۴۳۱	۱۴۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۰۶,۳۶۳,۶۱۵	۵۳,۳۹۹,۰۲۵	۳۲,۶۷۷,۲۵۰	۹۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	۶۳۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۳,۳۰۰	۰	۱۱۲,۶۳۱	۰	۹۳۱,۳۳۱	۰	۱,۷۳۰,۲۵۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۴۳۴)	۰	(۱,۴۳۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	۶۳۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۳,۳۰۰	۰	۱۱۲,۶۳۱	۰	۹۱۹,۸۹۷	۰	۱,۷۳۸,۸۱۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰									(۱,۷۸۵,۹۱۴)		(۱,۷۸۵,۹۱۴)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۴۹,۱۳۱)	•	(۱۴۹,۱۳۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱,۹۳۵,۰۳۵)	•	(۱,۹۳۵,۰۳۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۱۵,۴۱۷,۴۹۶	•			۱۵,۴۱۷,۴۹۶
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	•	•	•	•	•	•	۱۵,۴۱۷,۴۹۶	•	(۱,۹۳۵,۰۳۵)	•	۱۳,۴۸۲,۴۶۱
سود سهام مصوب									(۷۵۹,۶۰۰)		(۷۵۹,۶۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•		•		•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					•						•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					•		(۴,۰۵۳)	•	۴,۰۵۳		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۶۳۳,۰۰۰	•	•	•	۶۳,۳۰۰	•	۱۵,۵۲۶,۰۶۴	•	(۱,۷۷۰,۶۸۵)	•	۱۴,۴۵۱,۶۷۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰									(۳,۵۰۴,۳۶۷)		(۳,۵۰۴,۳۶۷)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۵۰۴,۳۶۷)	۰	(۳,۵۰۴,۳۶۷)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۱۵,۴۱۷,۴۹۶		۰			۰			۰		۱۵,۴۱۷,۴۹۶
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				(۱۵,۴۳۱,۵۴۷)	۰	۴,۰۵۳		(۱۵,۴۱۷,۴۹۴)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۱۶,۰۵۰,۴۹۶	۰	۰	۰	۶۳,۳۰۰	۰	۱۰۴,۵۱۷	۰	(۵,۲۷۰,۹۹۹)	۰	۱۰,۹۴۷,۳۱۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۶۱,۵۵۴	۲,۵۴۸,۷۱۴	(۹۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۸,۶۰۴)	(۳۳,۰۶۳)	(۵۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۲,۹۵۰	۲,۵۱۶,۶۵۱	(۹۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۶,۲۸۹)	(۴۳,۸۴۱)	۴۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۹۰)	(۱۰۵)	۱۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۰۰,۷۹۴	۳۳۰,۰۰۰	۸۲
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۵۱,۹۵۱)	(۱۹۹,۷۳۹)	(۱۲۶)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۲۸۰,۰۰۰)	(۸۷۹,۶۳۵)	۶۸
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۴۸۰,۵۱۸	۱۰۷	۴۴۸,۹۸۲
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۶۳	۴۹	۲۹
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۴,۶۰۳	۴۱,۸۲۱	۷۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۹۷,۶۴۸	(۸۶۱,۳۳۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۱۰,۵۹۸	۱,۶۵۵,۳۲۸	(۸۷)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۶۹۸,۴۵۴)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
			حسابرسی شده
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۳۷۰,۷۳۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۱۹,۴۴۱)	(۵۷۲,۹۹۵)	۶۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۱۹,۴۴۱)	(۱,۶۴۲,۱۸۷)	۸۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۸,۸۴۳)	۱۳,۱۴۱	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۹,۵۸۴	۶,۳۵۱	۲۰۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۵۲۹	۹۳	۴۷۵
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۱,۲۷۰	۱۹,۵۸۴	(۴۲)
معاملات غیرنقدی	۵۲,۵۸۳,۲۵۲	۵,۸۲۸,۸۱۵	۸۰۲
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰

			تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:													
امادگی نیروگاه شوباد	مگاوات	سایر	۲,۸۲۷,۳۳۶	۴۱۲,۹۱۷.۳۲	۱,۱۶۷,۴۵۶	(۷۰۳,۸۰۳)	۴۶۳,۶۵۳	۳,۴۳۷,۷۵۱	۴۶۱,۹۷۹.۰۱	۱,۵۸۳,۵۴۹	(۱,۱۴۳,۷۵۳)	۴۴۰,۷۹۶	۰
انرژی نیروگاه شوباد	مگاوات	سایر	۲,۸۲۳,۵۸۷	۴۱۲,۹۱۶.۹۷	۱,۱۶۵,۹۰۷	(۷۰۳,۸۶۹)	۴۶۳,۰۳۸	۳,۰۷۶,۷۳۳	۴۶۳,۰۰۳.۳۷	۱,۴۳۱,۴۶۱	(۱,۰۲۵,۷۸۴)	۳۹۵,۶۷۷	۰
انرژی نیروگاه کهنوج	مگاوات	سایر	۱۴۷,۳۰۹	۱,۶۹۱,۶۴۸.۱۷	۳۴۹,۱۹۵	(۶۴,۴۱۰)	۱۸۴,۷۸۵	۱۷۱,۱۳۱	۱,۴۱۸,۳۳۳.۸۱	۳۴۳,۷۱۹	(۲۵۸,۹۱۰)	(۱۶,۱۹۱)	۰
جمع فروش داخلی			۵,۷۹۸,۲۳۲		۲,۵۸۳,۵۵۸	(۱,۴۷۱,۰۸۳)	۱,۱۱۱,۴۷۶	۶,۶۷۵,۶۱۵		۳,۲۴۷,۷۳۹	(۲,۴۳۷,۴۴۷)	۸۳۰,۲۸۲	۰
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات					۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۵,۷۹۸,۲۳۲		۲,۵۸۳,۵۵۸	(۱,۴۷۱,۰۸۳)	۱,۱۱۱,۴۷۶	۶,۶۷۵,۶۱۵		۳,۲۴۷,۷۳۹	(۲,۴۳۷,۴۴۷)	۸۳۰,۲۸۲	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۰/۳۰	۱۳۹۵/۱۰/۳۰	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰
مبلغ فروش	۷۶۷,۳۹۳	۱,۲۶۵,۱۵۴	۲,۳۰۰,۹۵۴	۲,۸۳۶,۵۰۵	۲,۵۸۳,۵۵۸	۳,۲۴۷,۷۳۹	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴۳۹,۱۶۰)	(۵۳۹,۰۵۱)	(۸۱۹,۱۹۰)	(۱,۰۰۷,۱۸۳)	(۱,۴۷۱,۰۸۳)	(۲,۴۳۷,۴۴۷)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش به تفصیل در گزارش تفسیری که همراه با این مجموعه از اطلاعات در سامانه کدال منتشر شده، قابل ملاحظه است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۵,۷۶۶	۳۹,۹۴۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۳,۹۵۹	۱۳,۸۸۳
سربار تولید	۱,۴۳۱,۳۵۷	۲,۳۷۳,۶۱۸
جمع	۱,۴۷۱,۰۸۲	۲,۴۳۷,۴۴۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۴۷۱,۰۸۲	۲,۴۳۷,۴۴۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۴۷۱,۰۸۲	۲,۴۳۷,۴۴۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۴۷۱,۰۸۲	۲,۴۳۷,۴۴۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۴۷۱,۰۸۲	۲,۴۳۷,۴۴۷
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
جمع کل				۰			۰			۰			۰

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
•		•	۳۹,۹۴۶	•	•	۳۹,۹۴۶	•	•	•	•	•	متر مکعب	ساخت مصرفی
•	•	•	۳۹,۹۴۶	•	•	۳۹,۹۴۶	•	•	•	•	•		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•		جمع مواد اولیه وارداتی:
•			۳۹,۹۴۶			۳۹,۹۴۶			•				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۴,۲۲۶	۹,۵۸۵	۰
هزینه استهلاک	۱,۱۱۱,۸۵۰	۲,۰۴۴,۴۷۵	۰	۶۴	۱۸	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۰۹,۵۰۷	۳۳۹,۱۴۳	۰	۲۸,۶۶۸	۲۳,۵۱۰	۰
جمع	۱,۴۲۱,۲۵۷	۲,۳۷۳,۶۱۸	۰	۳۳,۹۵۸	۳۳,۱۱۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰	برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه به تفصیل در گزارش تفسیری منتشر شده همراه با این مجموعه اطلاعات تشریح شده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰	برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه به تفصیل در گزارش تفسیری منتشر شده همراه با این مجموعه اطلاعات تشریح شده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰	برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده به تفصیل در گزارش تفسیری منتشر شده همراه با این مجموعه اطلاعات تشریح شده است. به سبب اتمام دوره فروش تضمینی کلیه واحدهای نیروگاه شوباد انتظار می رود هزینه سوخت مصرفی روند صعودی داشته باشد. همچنین با توجه به منظور شدن تفاوتهای تسعیر ارز به مبلغ دفتری دارایی های ثابت با توجه به استانداردهای حسابداری انتظار می رود در سالهای آتی هزینه استهلاک رشد قابل توجهی داشته باشد
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۰/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸	۷	۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳	۲	۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۰/۳۰		۱۳۹۹/۱۰/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

شرح		نوع ارز	۱۳۹۸/۱۰/۳۰		۱۳۹۹/۱۰/۳۰	
			مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
بدهی های ارزی پایان دوره		یورو	۳۹۷,۳۰۵,۵۹۸	۳۸,۳۷۹,۵۸۲	۳۱۱,۴۵۶,۱۸۲	۹۵,۱۸۷,۵۵۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰	برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی در گزارش تفسیری که همراه با این مجموعه از اطلاعات منتشر شده به تفصیل تشریح شده است. انتظار می رود تغییرات هزینه های عمومی و اداری در حد تغییرات سطح عمومی قیمت ها در سال آتی و متناسب با تغییراتی باشد که بنابر قوانین آمره (به عنوان نمونه تغییرات حقوق و دستمزد مطابق قوانین وزارت کار) حادث می گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	--------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
بورس انرژی	۰.۱۹	۱,۱۲۸		۴۹	۱,۱۲۸	۶۳	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
درآمد کارگزاری برق	۲,۴۵۹	۱,۷۸۹
جمع	۲,۴۵۹	۱,۷۸۹

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				سایر توضیحات			
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۵	۳۸,۲۷۹,۵۸۲	۰	یورو	۳۱۱,۴۵۶,۱۸۲	۹۵,۱۸۷,۵۵۰	۸۲,۹۵۷,۶۹۹	۱۲,۲۲۹,۸۵۱	۴,۳۲۴,۷۱۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۸,۲۷۹,۵۸۲	۰			۹۵,۱۸۷,۵۵۰	۸۲,۹۵۷,۶۹۹	۱۲,۲۲۹,۸۵۱	۴,۳۲۴,۷۱۶	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۴,۳۲۴,۷۱۶	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره در گزارش تفسیری که همراه این مجموعه اطلاعات منتشر شده، به تفصیل تشریح شده است. مانده بدهی تسهیلات ارزی دریافتی از بانک صنعت و معدن و هزینه مالی مربوط به آن بر اساس نرخ ارز ETS محاسبه و در حسابها انعکاس یافته است. لیکن هیات مدیره شرکت اعتقاد دارد به موجب مصوبه هیات محترم وزیران به شماره ۵۱۷۰۹/ت/۳۱۱۰۸ هـ مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۱۲ بدهی مزبور می بایستی با نرخ رسمی (مبادله ای) تسعیر و تسویه گردد. بنابر مصوبه مزبور: "در مواردی که قرارداد خرید برق بین تولیدکنندگان بخش غیردولتی برق و وزارت نیرو و شرکتهای تابعه و همچنین قرارداد مشارکت بخش غیر دولتی با وزارت راه و شهرسازی و شرکتهای تابعه در طرح های حمل و نقل از قبیل توسعه ریلی، بنادر و فرودگاه ها به صورت ریالی منعقد گردد، به منظور بازپرداخت تسهیلات ارزی دریافتی بخش غیردولتی از منابع صندوق توسعه ملی، بانک مرکزی موظف است بر اساس درخواست بانک عامل طرف قرارداد با صندوق یاد شده، طبق جدول بازپرداخت ارزی تسهیلات مذکور، شرایط لازم برای تبدیل ریال به ارز با نرخ رسمی (مبادله ای) مورد معامله را فراهم نموده و پس از دریافت مبلغ ریالی هر قسط، معادل ارزی آن را به حساب صندوق توسعه ملی نزد خود منظور نماید." لذا با توجه به صراحت مصوبه هیات محترم وزیران و علیرغم استنکاف بانک مرکزی از اجرای مصوبه مزبور و به منظور صیانت از حقوق سهامداران، هیات مدیره خود را مکلف به پیگیری مراتب فوق تا حصول نتیجه از طریق مبادی ذیربط نموده است. بدیهی است نحوه فعلی تنظیم صورتهای مالی باعث سلب حقوق قانونی شرکت وفق مصوبه فوق الذکر نبوده و همچنین به معنی صرفنظر کردن شرکت از برخورداری از مصوبه مزبور نخواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰	برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت در گزارش تفسیری که همراه این مجموعه اطلاعات منتشر شده، به تفصیل تشریح شده است.
-------------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
سود سرمایه گذاری ها	۴۹	۶۳
جمع	۴۹	۶۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
سود سپرده کوتاه مدت نزد بانک ها	۴۱,۸۲۱	۷۴,۶۰۳
سایر اقلام	۷۱	۲۰۳
تسعیر ارز	۹۳	۵۳۹
سایر اقلام	(۱۴۹,۱۲۱)	۰
جمع	(۱۰۷,۱۳۷)	۷۵,۳۳۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱,۷۷۰,۶۸۵)	۰	(۱,۹۳۵,۰۳۵)	۰	با توجه به اینکه نتایج عملیات شرکت منجر به زیان خالص شده است، پیشنهاد تقسیم سود قابل طرح نمی باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۳۰	سایر برنامه های با اهمیت شرکت در گزارش تفسیری که همراه این مجموعه اطلاعات منتشر شده، به تفصیل تشریح شده است.
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

سایر توضیحات با اهمیت در گزارش تفسیری که همراه این مجموعه اطلاعات منتشر شده، به تفصیل تشریح شده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»